
%

%

>

∀∀ 33

33

33

Clarinet in B α

Piano

√

∑

Œ Œ
œµ
œµ œ∀ ˙̇
˙

œµ − œµ − œ∀ − œµ −= œµ − œµ − œ∀ − œœµµ

q = 135

Ε

Œ ‰ ιœµ −
œµ œ∀ œµ œµ œ∀ œ∀ œµ œα

Œ ‰ Ιœα œα œµ œα œµ œµ œµ œα œµ

œœœµµµ


œµ − œ∀ − œµ − œµ − œµ − œ∀ − œµ −

Ε
œµ œµ œµ − œµ œµ œα œ∀ œα œµ œα œ∀ œµ œµ˘

œµ œα œµ − œα œµ œα œµ œα œµ œα œµ œα œα˘

œœµµ − œµ − œ∀ − œµ − œµ − œµ − œ∀ − œœµα

loco

%

%

>

∀∀B α Cl.

Pno.

√

4 œµ œµ œµ − œ∀ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ œµ œ∀ œµ˘

œµ œα œµ − œµ œµ œα œµ œα œµ œα œµ œ∀ œµ˘

œµ − œµ − œ∀ − œµ − œµ − œµ − œ∀ −
œœµα

œ∀ œµ œ∀ œµ œµ œα œµ œµ œ∀ − œµ œµ œµ − œα −

˙̇µα ˙̇∀µ

œœµ∀ œα − œα − œα −
œœµ∀ œµ − œµ

œµ œµ œµ œα œα œµ œµ −œµ

œα œµ œµ œµ œµ œµ œα œµ œ∀ œα œµ œα œ∀ œµ œœœµ∀µ ˘

œµ œµ œµ œ∀ œα œα œ∀ −
œœœµ∀µ ˘

3 Canciones para un Dúo
Carlos Jurado- I -



%

%

>

∀∀ 76

76

76

33

33

33

30

30

30

33

33

33

B α Cl.

Pno.

◊ ◊ ◊

√√

7 ˙µ θœµ ˙µ

œµ œµ œµ œµ œα œα œµ œα œµ œµ œ∀ œµ
œœαµ œœµµ œœαµ œœµ∀

œœµµ œœœµ − œµ − œµ −
œ
œα

α œ
œœµ
−

œµ − œµ −

loco

ε

œµ − œµ − œµ − œµ − œα − œ∀ − œµ − œ∀ − œµ − œ∀ −
3 3

‰ ιœœαµ − Ó ιœœαµ −

−œα
↓

ιœµ − œµ
)↓

Ιœα −loco loco
Ε

œµ œ∀ −˙

œœµ∀ −
œœœµµµ œœœ œœœ œα œα œœαµ ˘ œœαµ ˘

œœαµ ˘
œœµµ
˘

œœœœµµµ∀
)
−

œœœœµµµ∀ −
œœœœµµµ∀ −

œœœœµµµ∀


ε
Œ

Œ

Œ

%

%

>

∀∀ 33

33

33

B α Cl.

Pno.

11 œµ œµ œµ − œµ œµ œα œ∀ œα œµ œα œ∀ œµ œ∀˘

œœµµ œœαα œœµµ −
œœαα œœµµ œœαα œœµµ œœαα

œœµµ œœαα œœµµ
œœαα
œœαα
˘

œœαµ −
œœµµ − œœ∀α −

œœµµ − œœαµ −
œœµµ − œœ∀α −

œœµα
loco

ε

loco

∋ ε (
œµ œµ œµ − œ∀ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ œµ œ∀ œµ˘

œœµµ œœαα œœµµ −
œœµµ œœµµ œœαα œœµµ œœαα

œœµµ œœαα œœµµ
œœ∀∀
œœ∀∀
˘

œœαµ −
œœµµ − œœ∀α −

œœµµ − œœαµ −
œœµµ − œœ∀µ −

œœ∀µ

œµ œµ œα œµ œµ œµ œµ œµ œ∀ œ∀ œ∀ œµ œµ œµ œ∀ œα

˙̇∀α ˙̇∀α

œœµ∀ − œœµµ − œœµµ − œœµµ −
œœµ∀ − œœαµ − œœαµ 

œα œµ

2
3 Canciones para un Dúo - I



%

%

>

∀∀B α Cl.

Pno.

◊ ◊ ◊

≤

14 ∑

œ∀ œα œµ œµ œα œµ œµ œα œµ œœœαµµ œœœµµµ œœœααµ3

3 3 3

œœαµ −
œœαµ − œœµ∀ −

œœµα −
œœµ∀ −

œœµ∀ − œœαµ œœαµ œœµ∀
3

loco loco

œµ œµ œα œµ œ∀ œµ œα œα œµ œµ œ∀ œ∀ œµ œµ œ∀ −

‰ œα œµ ‰ œµ œµ ‰ œµ œ∀ œµ −
œœœ∀αµ


>

ιœœµα −
‰ ιœœµµ − ‰ ιœœ∀µ − ‰ ‰ ιœœœœµµαµ 

loco

œµ œµ Œ Œ œµ œµ œµ

‰ œœ∀µ œœµ∀ ‰ œœµ∀ œœαµ ‰ œœαµ œœµα Œ %

ιœœαµ − ‰ ιœœœµµα
‰ ιœœµ∀

‰ œœœαµα − œœœαµα œœœαµα
loco

%

%

>

∀∀ 32

32

32

33

33

33

B α Cl.

Pno.

◊

√

17 œµ − œα − œ∀ − œ∀ œµ − œ∀ −
Ιœµ − ‰ ‰ Ιœµ −

œœ∀∀ œœµµ œœαα œœµµ
œœµµ œœµµ ιœœµµ= ‰ œµ œ∀ œ∀ œµ œα œœœœœ

œœ∀α  œœαµ œœµµ œœαµ − œœµ∀ œœαµ ιœœœµαµ =
‰ Œloco

Ε
œµ − œµ − œµ − œµ − œµ œ∀ œ∀

‰ œ∀ œµ œµ œα œµ − ‰
œα œµ œµ −œα −

‰ ιœœαµ −
œœµµ − œœµα −

‰ ιœœµµ − Œ
Ε

˙µ Œ

œα œµ œ∀ œµ Ιœµ − ‰
œµ œα œµ œα −

œœαµ −
œœ∀µ
−

ιœœµµ −
‰ Ι

œœµµ − ‰

3
3 Canciones para un Dúo - I



%

%

>

∀∀ 33

33

33

052

052

052

B α Cl.

Pno.

∋√(

◊ ◊ ◊

20 œµ − œµ − œµ − œµ − œµ œ∀ œµ −
‰ Ιœµ −

‰
œµ œµ œµ œµ œα œµ œµ œµ œα œ∀ œα − œœαµ −

Œ œœµα −
œœ∀µ − ιœœαµ

‰ ιœœµα ‰

loco

ε

ε

œµ − œµ − œµ − œµ − œµ œµ œ∀

œœαµ − œœαµ − œœαµ − œœαµ − œœαµ œœαµ − œœµµ −

œœαµ œœαµ
œœµα œœµα

œœµα œœµµ
œœ∀µ ≈ Œ

loco

œµ= œµ œ∀ − ‰ Ιœα − œµ= œµ œ∀

œœ∀µ
= œœαµ œœµ∀ − ‰ ιœœµα −

œœαµ= œœαµ − œœµµ −

œœœααµ


œœœααµ − œœœµµ∀ − œœœµµµ −
œα = œµ œœα∀ ιœœ ‰

œα = œα œµ − ‰ Ιœα − œµ œµ= œµ˘

œœµα
= œœµα œœαµ

− ‰ ιœœµα −
œœαµ œœµα

˘ œœαµ
˘

œœα∀
˘ œœµµ −

œœ∀µ −
œœµ∀ −

œœαµ œœµ∀ œœœµ∀µ =
ιœœœ ‰

loco loco

%

%

>

∀∀ 052

052

052

33

33

33

30

30

30

33

33

33

B α Cl.

Pno.

√

◊

24 ‰ −

‰ −

‰ −

œµ œα
œµ œµ œα œα œµ œµ œµ œα œµ œµ

œµ œα
œµ œα œα œα œα œµ œµ œα œµ œµ

œœµµ


œœœα∀µ −
œœ∀µ


œœœαµα −
œœµ∀


œœœµ∀µ − œœœαµµ − œœœµ∀∀ −

∋ ε (

∋ ε (

˙µ œµ˘ −œµ˘ Œ

œα œµ œµ œœœ œα œµ œµ œœœ œµ œµ œµ œµ œµ œα œµ œµ=

œµ œα œµ œµ œα œµ ˙̇αα
↓

εε

Œ

Œ

Œ

œα œ∀ œα − œ∀ œµ œµ œµ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ˘

œœαα œœµµ
œœαα −

œœµµ œœαα œœµµ œœµµ œœµµ
œœαα œœµµ œœµµ

œœµµ
œœµµ
˘

œœµα −)
œœαµ − œœµµ −

œœαα − œœµα −
œœαµ − œœµµ −

œœµµ

∋ ε (

ε

loco

4
3 Canciones para un Dúo - I



%

%

>

∀∀B α Cl.

Pno.

√

◊

29 œµ œµ œµ − œ∀ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ œ∀ œα œµ˘

œœµµ œœµµ œœµµ −
œœ∀∀ œœµµ œœµµ œœµµ œœµµ

œœ∀∀ œœµµ œœµµ
œœαα œœαα

œœαµ −
œœµ∀ − œœαα −

œœµµ − œœαµ −
œœµ∀ − œœαµ −

œœαµ

œα œ∀ œµ œµ œ∀ œµ œα œ∀ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ œµ œµ

˙̇µµ ˙̇µµ

œœαµ − œœαµ − œœαµ − œœαµ −
œœαµ − œœµ∀ − œœµ∀ −

œµ œα

loco

∑

œ∀ œα œµ œµ œα œµ œµ œα œµ œœœαµµ œœœµµµ œœœααµ3

3 3 3

œœµ∀ −
œœµ∀ −

œœαµ −
œœαµ −

œœαµ −
œœµµ − œœµ∀ œœµ∀

œœαµ

3loco

%

%

>

∀∀B α Cl.

Pno.

◊ ◊

≤

32

œ∀ œα œµ œα œµ œµ œµ œµ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ œµ −

‰ œα œµ ‰ œµ œµ ‰ œµ œ∀ œµ −
œœœ∀αµ


>

ιœœµµ − ‰ ιœœ∀µ − ‰ ιœœµ∀ − ‰ ‰ ιœœœœµµµα 

loco

œ∀ œ∀ Œ Œ œ∀ œ∀ œ∀

‰ œœµ∀ œœαµ ‰ œœαµ œœµα ‰ œœµα œœµµ Œ %

ιœœµ∀ 
‰ ιœœœµα∀

‰ ιœœµµ
‰ œœœα∀µ − œœœαµα − œœœαµα −

Ε
œα − œµ − œα − ‰ ˙α

œα œµ œα œµ − œµ œα œα œµ œα œµ − œµ œα

−−œœαα ιœµ −−œœαα
ιœµ

Ε

5
3 Canciones para un Dúo - I



%

%

>

∀∀ 31

31

31

33

33

33

B α Cl.

Pno.

∋◊( ◊

35 ιœ ‰ Œ Ó

œœαα œµ œα œµ − œµ œµ œµ œα œα œµ œµ œµ
œµ=

œœαα œµ œα œµ − œµ œµ œµ œα œα œµ œµ œµ œµ
=loco

ε

Ó

Ó

Ó

œµ œ∀ œµ −œµ ιœµ −
ιœœαµ − ‰ ιœœαµ − ‰ ιœœαµ − ‰ ιœœαµ − ‰

œµ œµ œα − œµ − œα œµ œ∀ œα œµ œµ œµ œµ œµ −
loco

ε

∋ ε (

œµ − œα − œ∀ − œµ − −œα Ιœ∀ −

ιœœµ∀ − ‰ ιœœµ∀ − ‰ ιœœα∀ − ‰ ιœœα∀ − ‰

œµ œα œµ œα œ∀ œµ œµ − œ∀ œα œµ œµ œα œµ œµ −

%

%

>

∀∀ 76

76

76

74

74

74

33

33

33

B α Cl.

Pno.

◊

√

◊ ◊

√

39 œα − œµ − œµ − œα − œµ œ∀ œµ − œα − œµ œα

Ιœœµµ − ‰ Ιœœµµ − ‰ ιœœµα − ‰ ιœœµα − ‰

œµ œα œµ œµ œµ œα œµ − œµ œα œα œµ œα œµ œα −

œ∀ − œα − œµ œα œµ − −œµ

ιœœαµ − ‰ ιœœαµ −
œµ œµ œµ œµ œ∀

œα œµ œα œα œα − œµ œµ œα œµ œµ
loco

loco

œµ œµ œµ −œα

‰ œœα∀ − œœα∀ − œœα∀ − ‰ ιœœαµ − ‰

‰ œ∀ − œ∀ − œµ − ‰ ιœµ − ‰
loco

œ∀ − œµ − œα − œ∀ − œµ −

ιœœαµ  ‰
œµ œµ œµ Œ

3

Ιœµ˘ ‰ œµ œ∀ œµ œµ œµ œα
loco

6
3 Canciones para un Dúo - I



%

%

>

∀∀ 33

33

33

34

34

34

78

78

78

33

33

33

B α Cl.

Pno.

◊ ◊

√≤

43
œµ œµ œα − œα œµ œ∀ − œ∀ œµ œµ − œµ œα œµ −

œα œµ œα − Œ œµ œα œµ − Œ

œµ œµ œµ œα œα œα œα œµ œµ œµ œα œµ œµ œµ œµ œα

œµ œ∀ œµ − œ∀ œµ œ∀ − œµ œ∀ œµ − œµ œα −œµ

œµ œµ œα − œ∀ œµ œµ − œµ œ∀ œµ − œµ œα −œµ

œµ œα œµ œα œ∀ œ∀ œα œµ œµ œα œµ œµ œœαµ œœαµ −−œœαµ

εε

εε

œ œµ − œµ −
Ιœα − œ∀ −œ∀

œ œœµµ
− œœµα

−
Ι
œœµα
− œœµ∀ −−œœαµ

œα − œµ − œα −
‰ œµ − œα − ιœα −

Œ

ε

ε
loco

%

%

>

∀∀ 33

33

33

78

78

78

33

33

33

32

32

32

33

33

33

B α Cl.

Pno.

◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊

√∋√(

46 −œ Ι
œ∀ −œ

Ι
œµ −

−−œœ Ι
œœαµ −−œœ Ι

œœµα
−

œα − œµ − œα − œα − ‰ −−œœµµ

Ε

Ε

Ε
ο

loco loco

œµ − œµ − œµ Ιœ œ∀ −œ

œœµα
− œœ∀µ

− œœαµ Ι
œœ

œœµ∀ −−œœ

œα − œµ − œα −
‰ œµ − œα − ιœα

Œ

loco

loco

œα − œ∀ − œα − œµ œ∀ − œµ −

œœαα
− œœµµ

− œœαα
− œœµµ œœµα

− œœµα
−

œα − œµ − œα − œµ − œα − œα −

ε

ε
loco loco

œµ − œ∀ − œ∀ − œα − œ∀ − œµ −

œœµµ
− œœ∀∀

− œœµµ
− œœαα

− œœµµ
− œœµµ

−

œα − œµ − œα −
œα − œα − œµ −

loco

−œµ
Ι
œµ − −œµ=

Ι
œµ −

−−œœµµ Ι
œœµµ œœµµ

−
‰ Ι

œœµµ
−

œµ
‰ ιœµ − œα − œα −

‰ ιœµ −%

Ο

Ο

loco

7
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%

%

%

∀∀B α Cl.

Pno.

∋√(

◊

51
œµ œµ œµ œµ − œµ − œµ œµ œµ œµ − œµ˘

œœµµ
− œœµµ

− œœµµ
− œœµµ

− œœµµ
− œœœµµα − œœœµµα − œœœµµα − œœœœµµαα − œœœœµµαα

˘

œµ − œµ œµ œµ − œα − œµ − œµ œµ œµ − œµ˘>

œµ œ∀ œµ −œµ ιœ∀ −

ιœœµ∀ − ‰ ιœœµ∀ − ‰ ιœœµ∀ − ‰ ιœœµ∀ − ‰

œµ œ∀ œµ − œ∀ − œµ œα œµ œµ œα œ∀ œα œµ œα −

ε

ε

loco

loco

œµ − œµ − œµ − œµ − −œµ Ιœµ −

ιœœαµ − ‰ ιœœαµ − ‰ ιœœµµ − ‰ ιœœµµ − ‰

œµ œµ œα œµ œµ œµ œα − œµ œµ œα œ∀ œµ œα œµ −

%

%

>

∀∀ 76

76

76

73

73

73

36

36

36

B α Cl.

Pno.

√

54 œµ − œ∀ − œµ − œµ − œα œµ œ∀ − œµ − œµ œµ

Ιœœµα − ‰ Ιœœµα − ‰ Ιœœαµ − ‰ Ιœœαµ − ‰

œα œα œµ œµ œα œµ œµ œµ œα œµ œµ œα œα œα œµ œα

œα − œµ − œ∀ œµ œµ − −œµ

Ιœœµα − ‰ Ιœœµα − œµ œµ œµ œ∀ œα

œµ œα œµ œα œµ − œµ œα œµ œα œµ

œα œ∀ œα −œµ

‰
œµ œµ ‰

œµ œµ ‰
œµ −œµ

‰ œœαµ − œœµµ −
œœµα −

‰ ιœœµµ − ‰

œµ − œ∀ − œµ − œα −

œµ œµ œµ œµ œµ œα œµ œα

œœ∀µ −
œœµµ − œœαµ − œœµα −

loco

8
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%

%

>

∀∀ 36

36

36

33

33

33

B α Cl.

Pno.

√

◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊

√

58
œ∀ œµ œ∀ œµ œµ − œα œµ œ∀ œµ − œµ œα œµ − œ∀ œµ œ∀ − −œµ ‰

œµ −
œœαα − œœµµ −

œœµµ −
œœµµ
− œœαα

− œœµµ
− œœαα

− œœµµ
− œœαα

− œœµµ
− œœαα

− œœµµ
− œœαα

−

œœµµ −
œœµα − œœαµ −

œœµµ −
œœαµ − œœµα

− œœµµ −
œœµα −

œœµµ − œœµα
− œœ∀µ

− œœµα
−

œœµµ − œœµα −
% >

εε
Ó Œ ‰ Ιœµ −

Ó Œ ‰ Ιœα −

œœœµ∀α

↓

œœœαµµ œœœµ∀α
œœœαµµ œœœµ∀α

œœœαµµ œœœµ∀α
œœœαµµloco

εε
loco loco loco

∋ ƒ (
œ∀ − œµ − œµ − œα − œα − −œα Ιœα −

œµ − œµ − œµ − œα − œα − −œα Ιœα −

œœœµ∀α
œœœαµµ œœœµ∀α

œœœαµµ œœœµ∀α

↓)

œœœαµµ œœœµ∀α
œœœαµµ

loco loco loco loco

%

%

>

∀∀B α Cl.

Pno.

◊◊ ◊ ◊ ◊

∋√(

◊ ◊ ◊ ◊ ◊

√

61 œ∀ − œµ œα œ∀ − œ∀ − −œµ Ιœµ −

œ∀ − œµ œα œµ − œµ − œµ
œα œα œµ œµ œµ −

œœœµ∀α
œœœαµµ œœœµ∀α

œœœαµµ œœœµ∀α

↓)

œœœαµµ œœœµ∀α
œœœαµµloco loco loco loco

œ∀ − œµ œµ œ∀ − œ∀ − −œµ Ιœ∀

œµ œα œα œ∀ − œ∀ − œα Œ

œœœµ∀α

) ↓

œœœαµµ œœœµ∀α
œœœαµµ œœœµ∀α

œœœαµµ œœœµ∀α
œœœαµµloco loco loco loco

œµ œµ œµ − œα − œµ œ∀ œµ œα œµ œ∀ œµ œ∀ œµ −

‰ œ∀ − œµ − œµ − œµ œ∀ − œµ −

ι––––––
)

µ ‰ Œ Œ Œ %

ε

loco

œ∀ − œµ œµ œ∀ − œ∀ − −œα Ιœα −

Ó Œ œ∀ − œα −

œœœµµα
↓

œœœαµµ
œœœµµα œœœαµµ

œœœµµα œœœαµµ
œœœµµα œœœαµµ

> % > % > % > %

εε

loco
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%

%

%

∀∀ 74

74

74

37

37

37

30

30

30

B α Cl.

Pno.

∋√( √

65 œ∀ − œµ œα œ∀ − œ∀ − −œµ Ιœµ −

œα − œα −
‰ Ιœµ −

Ιœ∀ − œµ= ‰

œœœµµα œœœœαµαµ
œœœµµα œœœœαµαµ

œœœµµα œœœœαµαµ
↓)

œœœµµα œœœœαµαµ
> % > % > % > %

œµ − œµ œµ œµ − œµ − œα˘

∑

œœœµµα œœœαµµ
œœœµµα œœœαµµ

œœœααµ> % > % >

‰ − Θœµ − ≈
−

Ι
œµ˘

≈ œµ − œ∀˘
‰ − Θœµ − ≈

−
Ι
œµ˘

≈ œα − œ∀˘
‰ œµ Ι

œα =

‰ Ι
œœµα œœ œœµα œœ œœαµ œœ œœœœµµαµ œœœœ œœœµµα œœœ

œœœµµα œœœ
œœœ∀αµ œœœ

œœœœµ ααµ

œœœµµα
)↓

œœœµαµ œœœµµ∀ œœœœµααµ œœœ∀µα œœœµαµ œœœαµµ
œœœœµµµµ

rit.

εεε

εεε

(rit.)

%

%
>

∀∀ 30

30

30

36

36

36

33

33

33

34

34

34

31

31

31

B α Cl.

Pno.

√ √

68 ∑

∑

∑

Œ œµ œµ œµ˘ Œ œµ − œ∀ œµ Ιœµ˘ ‰ Ó

Ó ‰ Ι
œœµµ − œœαµ

− œœαµ
− œœαµ

− œœαµ
− œœαµ œœµµ

− œœµα
−

œµ −) œµ − œα − œµ − œµ − œµ − œµ − œ∀ − œµ − œ∀ − œµ − œµ − œα − œ∀ −

q = 130

Ο

Ε Ο
≈ œµ œ∀ œµ œµ

=
œα œµ˘

≈ œµ œµ œα œµ
=
œ∀ œ∀˘

œœµα Œ Ó

œα − œµ − œµ − œµ − œµ − œ∀ − œα − œµ −

Ó œµ= œµ œ∀ œ∀ œµ œµ − Œ Œ
3

3

‰ Ι
œœ∀µ
− œœ∀µ

− œœ∀µ
− œœ∀µ

− œœ∀µ
− œœ∀µ

= œœµµ
− œœαµ

−

œµ − œµ − œα − œα − œµ − œ∀ − œα − œµ − œ∀ −
œα −

ο
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%

%
>

∀∀ 31

31

31

74

74

74

31

31

31

33

33

33

32

32

32

33

33

33

B α Cl.

Pno.

∋√( √

72 œµ œµ œµ − œµ˘ œµ œα

œœµα
˘

Œ

œµ − œ∀ − œα − œµ −

˙∀ ‰

∑

œœ∀µ −
œœ∀µ −

ιœœ∀µ −
Œ

∑

∑

œœœαµ∀ −
œœœαµ∀ −

ιœœœœαα∀µ ↓

Œ
↓)

(m.d.)

(m.i.)

Ε

Œ ‰ Ιœµ −

Œ ‰ Ι
œœœœœœœµµµµµ∀µ −¢ ¥

∑
εε

εε

q = 139
Subito

M.S.P

œµ − œµ − œµ − œµ − œµ œ∀ œ∀

œœαα
− œœαα

− œœαα
− œœαα

− œœαα
œœ∀∀ œœœœœœœµµαµµ∀µ¢ ¥

œœœœœœµµµααα¢
œœœœœµµµα∀ œœœœœœ‹µα∀αµ

œœœœœµµα∀

loco M.S.P

M.S.P. / como escrito

−˙µ

−−˙̇αα

œœœœœµµµαα
↓)

œœœœœœµµµααα œœœœœµµµαα%

%

%

%

∀∀ 33

33

33

31

31

31

B α Cl.

Pno.

√

78 œµ − œµ − œµ − œµ − œµ œ∀ œµ −
‰ Ιœ∀ −

œœµµ
− œœµµ

− œœµµ
− œœµµ

− œœµµ œ∀ œ∀ œ∀ œœµµ ↑‰ ‰ Ι
œœ∀∀
−

6

Gesto X

œœœœœ∀µµµα −)
œœœœœµµµαα

↓
œœœœœœµµµµαα œœœœœœµµµααα

)

> % > %

œµ − œµ − œµ − œµ − œµ œµ − œ∀ −

œœœœœœœœµµµµα‹µ∀ − œœœœœœœœµµµµα‹µ∀ − œœœœœœœœµµµµα‹µ∀ − œœœœœœœœµµµµα‹µ∀ − œœœœœœœœµµµµα‹µ∀ œœœœœœµµ∀µ∀∀ −¢ œœœœœœµµ∀µ∀∀ −Opcional: Postura M.S.P. / M.C.P.

œœœœœµµαµα −
↓

œœœœœœµµµααµ − œœœœœœ‹µµ∀∀µ œœœœœµ‹µ∀∀ ¥> % >

M.S.P
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%

%

>

∀∀ 31

31

31

33

33

33

B α Cl.

Pno.

∋√(

80
œµ= œ∀ œµ − ‰ Ιœ∀ −

œœœœœœµµαµαα = œœœœœœµµαµ∀α œœœœœœµµαµαα − ‰ ιœœœœœµµαµα −

œœµµ
↓)

œœµµ œœµµ −
% >

œα œ∀ − œµ −

œœœœœααµµµ œœœœœµµαµµ − œœœœœααµµ∀ −

œœµµ
↓)

œœµµ
œœµµ

rit.

œµ= œ∀ œµ − ‰ Ιœα −

œœœœœµµαµ∀ = œœœœœ∀∀µµ∀ œœœœœµµαµα − ‰ ιœœœœœααµµα −

œœµµ
↓)

œœµµ œœµµ

θœµ œ∀ œµ − œα −

œœœœœαµ∀µµ ¥ œœœœµ∀∀µ
¢ œœœœµµαµ

œœµµ
↓)

œœœœµµµ∀¢ œœœœµµµα

Ε

Ε

(q ~ 105)

M.S.P. / como escrito

M.S.P. / como escrito

loco

%

%

>

∀∀ 33

33

33

054

054

054

33

33

33

B α Cl.

Pno.

√

84 œ∀ − œµ − œα − œµ − œ∀ − œα − œµ − œµ − œµ˘ œ∀˘

œœœœµ∀αµ œœœœµµ∀µ
œœœœµααµ œœœœœµµαµα

œœœœœµααµα œœœœœµµαµα œœœœœµµ∀µα ˘ œœœœœµµαµα ¥˘

œœœœœµµµα∀
)

œœœœµµµ∀ œœœœµµµ∀
œœœœœµµµ∀α œœœœœµµµα∀

œœœœœœµµµα∀α œœœœœµµµαα ˘ œœœœµµµα ¥˘% > % > % >

|q = 115
accel.

εεε

εεε

Œ ≈

Œ ≈

Œ ≈

(q = 137)

œµ œµ œµ − œµ œµ œα œ∀ œα œµ œα œ∀ œµ œ∀˘

œœµµ œœαα œœµµ −
œœαα œœµµ œœαα œœµµ œœαα

œœµµ œœαα œœµµ
œœαα

œœαα
˘

œœαµ −
œœµµ − œœ∀α −

œœµµ − œœαµ −
œœµµ − œœ∀α −

œœµα

q = 135
a tempo

εε

εε

loco
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%

%

>

∀∀B α Cl.

Pno.

87 œµ œµ œµ − œ∀ œµ œµ œµ œµ œ∀ œµ œµ œ∀ œµ˘

œœµµ œœαα œœµµ −
œœµµ œœµµ œœαα œœµµ œœαα

œœµµ œœαα œœµµ
œœ∀∀

œœ∀∀
˘

œœαµ −
œœµµ − œœ∀α −

œœµµ − œœαµ −
œœµµ − œœ∀µ −

œœ∀µ

rit. q = 110
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